SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAURO MÜLLER | CNPJ: 11.292.440/0001-86
Rua Dr. Valdir Cotrin, s/n, esquina – Lauro Müller – 88.880-000

Telefone (48) 3464-3144
SITE: http://lauromuller.sc.gov.br  | e-mail: secretaria.saude@lauromuller.sc.gov.br

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 015/2024

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, faz saber a quem possa interessar a

publicação da LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL do EDITAL DE CHAMADA

PÚBLICA Nº 015/2024, conforme segue:

CLASSIFICADOS – MOTORISTA SOCORRISTA – SAMU

POSIÇÃO DATA NASC CANDIDATO CURSOS E CAPACITAÇÕES NA AREA
PRETENDIDA

01

18/10/1975

Alexsander Luciano 280 horas

DESCLASSIFICADOS – MOTORISTA SOCORRISTA – SAMU

POSIÇÃO DATA NASC CANDIDATO DESCLASSIFICAÇÃO

01

07/01/1966 Edson Schmit Ausência de Comprovante de endereço

Lauro Müller (SC), 21 de outubro de 2024.

ITATIANE FABIANE BRANCO

Presidente da Comissão

http://lauromuller.sc.gov.br/